เพ่ือใช้ในการจัดการเรียนการสอนส าหรับนักเรียนโรงเรียนวัดราษฎร์บูรณะในช่วงที่มีการ
แพร่ระบาดโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ 
               ๒. รายละเอียดของพัสดุ 
                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ 
               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจ านวน ๒๔,๓๙๖.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบหก
บาทถ้วน) 
               ๔. วงเงินที่จะซื้อ 
                   เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๓ จ านวน ๒๔,๓๙๖.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พัน
สามร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) 
               ๕. ก าหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ 
                   ก าหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันลงนามใน